Total 	 $ 17.987,94 (de corresponder en exceso) 

De la suma reconocida se practicará la retención que se indica a continuación, 
que deberá ser depositada al Organismo que se indica: 

Sindicato 	 $ 93,62 $ 93,62 

Se deja constancia que al momento del pago se deberá retener la suma die $ 
1.434,80 (PESOS UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO CON OCHENTA 
CENTAVOS), en concepto de nueve días del mes de Diciembre/li, percibido de más de 
Retribuciones del Cargo, Retribuciones que no hacen al Cargo y S.A.C., los que deberán 
ser ingresados en las siguientes partidas presupuestarias: 

1.1.1 	Ret.